



יזמות

חברת "בוניאן" יוזמת בנייתם של מבנים רבים בכל הגדלים ולכל צורך שהוא, החל משלב מציאת השטח דרך קבלת האישורים הרלוונטיים ועד לבנייה ולמכירת או השכרת המבנה

יזמות לקוח

לקוח שרוצה ליזום ולבנות מקבל מעטפת שירות כוללת החל משלב התכנון ומציאת השטח, דרך השגת כל האישורים הרלוונטיים, תפעול כל אנשי המקצוע הנוגעים לפרוייקט, מציאת אנשי שיווק וכל מה שצריך בשביל שהפרוייקט יצליח ויעמוד בציפיות הלקוח.

לחברה 3 אגפים עיקריים:

מבנה מתוכנן

לקוח שמגיע עם תכנון מפורט למבנה מקבל את כל השירותים הנדרשים ואת אנשי המִקצוע הטובים ביותר אלו שינהִילו ויבצעו את פרויקט הבנייה ברמה הגבוהה ביותר.

אודות

חברת "בוניאן" חברת בניה יזמות והשקעה. החברה המתהדרת בפרוייקטים רבים ומגוונים שיזמה ובנתה, פרויקטים למגזר הפרטי ולמגזר הציבורי והמוסדי. החברה הוקמה על ידי מיימון אבו עטא, אדריכל בעל ניסיון של כ-15 שנה שסיים את לימודיו במלבורן אוסטרליה ומאז ועד היום עוסק ביזום ובנייה בהצלחה מרובה, אדריכל עתיר ניסיון וידע שמביא את היתרונות שלו כאדריכל לתוך כל פרויקט ופרוייקט עליו הוא מופקד. הסטנדרטים בהם עובדת חברת "בוניאן" הינם הסטנדרטים הגבוהים ביותר, והכל תוך עמידה בתקנים המִמְריים ביותר ועמידה בזמנים אל מול הלקוח. הניסיון הרב של מנהל החברה יחד עם איכות העבודה של כל הנוגעים בפרוייקטים אותם מנהלת חברת "בוניאן" מובילים למוצר בנייה איכותי, עם אסתטיקה וגימור בלתי מתפשרים. חברת "בוניאן" מקפידה על חוזק החומרים ועל בטיחות ברמה הגבוהה ביותר, כך שכל פרויקט נבחן האם הוא יעמוד ברעידות אדמה ובפגעי טבע נוספים. חברת "בוניאן" בונה בתים פרטיים, וילות, חנויות, רבי קומות, בנייני מסחר ומשרדים, מבני ציבור, מבנים מתועשיים. (בנייה קלה) בנוסף מבצעת החברה גם שיפוצים ושינויים של מבנים קיימים, שינויים בחזיתות, שינויי פנים ועוד. כל העבודה מתבצעת תוך ליווי מלא של אדריכל - מעצב פנים, כשיתרון החברה הוא המומחיות גם ליזום, גם לתכנן וגם לבצע. החברה מספקת את שירותיה הן ללקוחות פרטיים והן למועצות, עיריות, חברות וכל מי שצריך.



בתים פרטיים

בין אם אתם יזמים המעוניינים למי צוא שטח ולבנות עליו בית פרטי לה שקעה ובין אם אתם בעלי אחד כזה ומעוניינים לבנות מבנה להשקעה או למגורים, חברת "בוניאן" היא החברה אותה אתם צריכים למטרה זו. היתרון האדריכלי אותו אנו מביאים איתנו הפכים את הבנייה לאיכותית יותר ומאפשר לנו לתת פתרונות כוללים במקום אחד בשביל לספק ללקוח איכות חיים טובה יותר ומגורים במבנה בנוחות לאורך זמן. השירות כולל תכנון פנים וחוץ הבית הכולל את כל אנשי המקצוע הדרושים, מהנדס, אדריכל ואחרים, בנייה איכותית ומוקפדת וליווי בכל התהליך עד לקבלת המפתח.



תחומי פעילות



תמונה להמחשה

מבני תעשייה ומסחר

כשמדובר על מבני תעשייה ומסחר לטווח המבנה ולשטח יש משמעות רבה, ואנו בחברת "בוניאן" מומחים במיצוי הפוטנציאל של השטח עד תום ובבנייה מתועשת באיכות גבוהה מאוד. העבודה מתחילה מתכנון מקצועי של השטח ושל המבנה תוך שימת לב לכל פרט ופרט בכדי שבסופו של דבר המבנה יקיים את מטרתו וישמש את בעליו. כחלק מסל הפתרונות אותם אנו מספקים אנו מאפשרים בנייה קלה ברמות שונות ובהתאם לצרכים, בנייה מהירה שמאפשרת שימוש במבנה תוך זמן קצר והכל תוך הקפדה על עמידה בזמנים שסוכמו עם הלקוח מראש. אתם מחפשים חברה עם ניסיון ועם מבני תעשייה רבים שנבנו על ידה כמו גם מבנים שהיתה שותפה לתכנונם חברת "בוניאן" היא החברה אותה אתם צריכים.



תמונה להמחשה

מבני ציבור

חלק מלקוחות חברת "בוניאן" הינם מועצות אזוריות, עיריות וחברות בסדר גודל שונים. חברת "בוניאן" מספקת שירותי תכנון מבני ציבור בכל גודל שהוא ועם כל דרישה שהיא וביצוע הבנייה עצמה, והכל תוך שיתוף פעולה מלא עם נציגי הלקוח. בניית מבני ציבור מצריכה מומחיות ספציפית ואנשי מקצוע בעלי ניסיון רב ולחברת "בוניאן" יש את שני אלו. ניסיונו הרב של בעל החברה בחברות שונות בדובאי ובאוסטרליה בהן היה פעיל, מאפשרת לו ראייה מרחבית ומיקד סום הפוטנציאל מכל מבנה ומבנה. חברת "בוניאן" נותנת חשיבות רבה לאסתטיקה ולגימור כמו גם ביצוע נכון ומדויק בשביל שהמבנה יוכל להיות פעיל מיד לאחר סיום הבנייה שלו, ולשמש את בעליו בהתאם לחזונו.



רבי קומות

אם אתם צריכים חברה מקצועית ועם ניסיון רב הן באדריכלות והן בבניית בניינים רבי קומות למסחר ולמשרדים, חברת "בוניאן" היא החברה הדרושה לכם. הידע אותו מביא מנהל החברה מבניינים בדובאי ובאוסטרליה שהיה שותף לתכנונם ולבנייתם מיושמים גם כאן בישראל על ידו, והביצוע הוא באיכות ללא פשרות. חברות רבות, עיריות ומועצות מקומיות נעזרו כבר בשירותינו המצויינים הכוללים הן את תכנון החוץ והפנים והן את הבנייה בפועל עד לסיום הפרוייקט בהצלחה. כשמדובר על רבי קומות קיימים חב' רתנו מומחית במיקסום הפוטנציאל שלהם הכולל הרחבה, שינוי חזיתות, ומיצוי הפוטנציאל מכל מבנה שכזה. העבודה מתבצעת תוך עמידה בת' קנים המחמירים ביותר ובסטנדרטים שאין שניים להם.

שיפוץ והרחבת מבנים

כחלק משירות רחב אותו אנו מס' פקים בתחום התכנון והבנייה אנו מבצעים גם שיפוץ והרחבת מב' נים. הניסיון שלנו והידע הרב של בעל החברה בכל מה שקשור לת' כנון אדריכלי ולעיצוב פנים מאפש' רים לנו להיכנס לכל מבנה קיים בין אם הוא בית פרטי או בניין מגורים ובין אם הוא רב קומות או כל מבנה אחר, ולזהות את הבעיות העיקריות במבנה ואיפה ניתן לשפר אותן ול' שדרג את המבנה. אנו מומחים במיקסום נכסים מבחינת אסתטי' קה, גימור, איכות פנים וכל תוספת שהיא כדוגמת מרפסת, מעלית, שינוי חזית וכל מה שיכול להפוך את המבנה לפונקציונאלי יותר.





עסקים וחנויות

תכנון עסקים וחנויות אינו דומה לבניית בנייני מגורים או מבנים מוסדיים אחדים. רים מכיוון שחנויות ועסקים מצריכים תכנון הכולל בתוכו חשיבה שיווקית, מיקום האפשרות למשיכת לקוחות, תכנון נוח של האלמנטים, צבעים המשתלבים בהרמוניה עם החלל, תכנון פונקציונאלי וכמובן ביצוע מושלם. את כל אלו מביא עימו בעל החברה מיימון אבו עטא, אדריכל בעל שם הפועל בתחום זה מזה כ-15 שנה שהיה מעורב רב בפרוייקטים רבים מעין אלו ומביא את ניסיונו הרב. אם אתם רוצים לתת כן או לבנות ואפילו להוסיף לחנות קיימת כך שהיא תמכור יותר ותביא יותר לקוחות מקומכם איתנו. אנו מספקים את כל אנשי המקצוע הטובים ביותר וליווי צמוד מתחילת הפרוייקט ועד לסימו.



יזמות

חברת "בוניאן" - אדריכלות ובנייה.

השילוב בין המהנדסים לאדריכלים בכל פרויקט שהוא עלול להיות בעייתי במקרים רבים, אך בחברת בוניאן זהו יתרון. בעל החברה מיימון אבו עטא הוא בוגר לימודי אדריכלות במלבורן אוסטרליה ועוסק מעל ל-15 שנים בתחום. את ניסיונו הוא צבר בחברות שונות באוסטרליה ובדובאי כך שהוא מביא עימו ערך מוסף לתכנון ולבנייה ומספק יחד עם אנשי המקצוע בחברה שלו מעטפת שירותים ליזמים. חברת בוניאן בראשותו מתמחה בבנייה ירוקה, בניית מבני תעשייה, בניית בתים פרטיים ורבי קומות כמו גם מייעצת ובונה לרשויות מקומיות, לעירויות ולמועצות, ובונה למגזר העסקי חנויות ובנייני משרדים, ועושה זאת תוך ליווי מלא של הלקוח ושיתוף שלו לכל אורך התהליך.

עם חברת בוניאן אפשר לישון בשקט

אם אתם יזמים בעלי קרקע או הון אותו אם רוצים להשקיע בנדל"ן, ומחפשים חברה שתעשה עבורכם הכול, כולל השגת כל האישורים הדרושים, היתרי בנייה, הכנת תוכניות למכרז, עבודה מול הרשויות השונות, תכנון מוקפד ופונקציונאלי של המבנה העתידי וכמובן בנייה מקצועית ואיכותית שלו בלי להתפשר על כלום, חברת בוניאן היא החברה אותה אתם מחפשים. שנים רבות של ניסיון יחד עם לקוחות רבים מרצים שקיבלו מעטפת כוללת של שירותים המכסה את כל הצרכים שלהם כיוזמים, הם אלו שיעידו על רמת המקצועיות הגבוהה ועל עמידה בלתי מתפשרת בזמנים שסוכמו עם הלקוח, וכל אלו מולידים לקוחות מרצים ופרוייקטים מוצלחים.

חברת בוניאן הינה חברה אשר לא רק בונה בסטנדרטים הגבוהים ביותר אלא מתמקדת גם ביזמות מא' ועד ת'. חברת בוניאן קונה שטחים, מתכננת ובונה עליהם ובמקביל גם מספקת תמיכה מלאה ליזמים שיש להם קרקע או הון עצמי והם צריכים חברה שתסייע להם בתכנון, הכנת תוכניות למכרז וכמובן ביצוע הבנייה.

צרו עימנו קשר עוד היום וקבלו מענה מהיר ומקצועי לכל שאלותיכם, ואתם בדרך לפרוייקט המצליח הבא שלכם!

יזמות

אדריכלות



למה בכלל צריך אדריכלות? איזה ערך מוסף מביאה עימה חברת בנייה שהעומד בראשה הינו אדריכל בעל ניסיון רב שנים?

אדריכלות היא תכנון מבנים, בין בתוכם ובין מחוץ להם. אדריכלות היא ראייה מרחבית של כל מה שבתוך המבנה כמו גם מה שמסביבו והיא נוגעת לאיכות, נוחות, ופונקציונאליות של המבנה. האדריכל הוא זה שמקשר בין דרישותיהם של מזמיני העבודה לבין נתוני השטח והאקלים, והוא חייב לתת את הדעת להיבטים הנדסיים, לתקנים, וכמובן לחוקים הרלוונטיים לתחום הבנייה.

את כל אלו משלב האדריכל יחד עם ראייה אסתטית בשביל להפיק תכנון מדויק שיספק את צרכיהם של מזמיני העבודה, והוא זה שיכריע לגבי איכות החיים בתוך המבנה ומסביבו, ואורך חיי המבנה ובטיחותו.

חברת בנייה שבראשה עומד אדריכל בעל ניסיון רב וראייה מקצועית, יכולה למקסם ולייעל את המבנה ולשמור עליו נקי ואסתטי.

חברת בוניאן אדריכלות ובנייה ברמה הגבוהה ביותר!

חברת בוניאן היא חברת בנייה המתמחה בבניית מבנים לסקטור הפרטי והעסקי. בראש החברה עומד מיימון אבו עטא, אדריכל בעל ניסיון של מעל ל-15 שנה ומבנים רבים שהיה מעורב בתכנונם ובבנייתם, בגדלים שונים ולמטרות שונות. מיימון סיים את לימודי האדריכלות בהצטיינות באוסטרליה, ובמהלך השנים עבד בחברות מובילות באוסטרליה ובדובאי, חברות שבנו בתים פרטיים, בנייני מגורים, בניינים רבי קומות, בנייני משרדים, מבני תעשייה ומסחר, ואחרים. מיימון מביא עימו חזון של מצוינות ואיכות ללא פשרות, והחברה מקפידה ליישם את החזון הזה בכל פרויקט בו היא מעורבת. אדריכל מקצועי גם מקפיד על עמידה בתקנים ושמירה על רמה בטיחותית גבוהה מאוד, וחברת "בוניאן" עובדת בסטנדרטים בלתי מתפשרים בהתאם לרמתו המקצועית של העומד בראשה.

חברת בוניאן הכול במקום אחד!

אם אתם יזמים המחפשים פתרון כולל מא' ועד ת', או אם אתם נציגי עירייה, מועצה מקומית או כל גוף שהוא ומתעניינים בבנייה הכוללת מעטפת שירותים לכל הצרכים שלכם, או שאתם אנשים פרטיים שמחפשים חברת בנייה מקצועית חברת "בוניאן" היא החברה הדד רחשה לכם. שנים של ניסיון ואדריכל מומחה שמנצח על החברה ועל עבודות הבנייה הם אלו שהופכים את החברה למובילה בתחום הבנייה.

בניינים רבי קומות

חברת "בוניאן" מתכננת ובונה בניינים רבי קומות ובשנים האחרונות היתה פעילה בתחום זה בהצלחה. רבי הקומות אותם תכננה חברת "בוניאן" הם בניינים לסקטור הפרטי כמו גם בנייני משרדים לסקטור העסקי, בניינים בהם התכנן כלל את הסביבה שלהם כמו גם את הבנייה עצמה והכל בהתאם לדרישות החוק ובתקנים המחמירים ביותר. חברת "בוניאן" בנתה בניינים רבי קומות הן עבור יזמים פרטיים שחיפשו פתרון כולל, והן עבור חברות שחיפשו פתרונות ספציפיים בתחום הבנייה, והבנייה המקצועית של חברת "בוניאן" היתה ההשלמה הדרושה להם. אם גם אתם רוצים להצטרף להצלחה צרו קשר עוד היום וקבלו מענה מהיר ויעיל לכל שאלה שלכם בתחום התכנון והבנייה.

חנויות ועסקים

בשנים האחרונות היתה מעורבת חברת "בוניאן" בין השאר בבניית חנויות ועסקים שונים. הפרוייקטים הללו דורשים גם ראייה שיווקית ותכנון קמעונאי ובשני אלו חברת "בוניאן" בעלת ניסיון רב. במהלך הפרוייקטים הללו הושם דגש על יצירת חזית מרשימה ומזמינה, תכנון חוויית לקוח, נוחות ופונקציונאליות, מיסוס משיכת לקוחות, וכמובן צבעים מתאימים כחלק מעיצוב פנים וחוץ מה שצריך להכתב עם השפה המיתוגית של בית העסק. על הפרוייקטים הללו הופקדו מיטב המהנדסים והמעצבים בניצוחו של בעל החברה מיימון אבו עטא, אדריכל בעל ניסיון רב בתחום זה, מה שיצר בסופו של דבר מבנים המשמשים לעסקים ומקיימים את דרישות בעליהם והלקוחות שלהם.



פרוייקטים



052-6449812 📞

04-6356667 📞

04-6268613 📞

ת.ד. 554, כפר קרע 30075 📍

info@bonian.co.il 📧